כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל על ידי עו"ד דנית שושן בעניין:

המאשימה
נגד

1.אחמד גאבר
2.שאדי מסארוה על ידי עו"ד הלאל ג'אבר

הנאשמים

גזר דין

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של פציעה על ידי שניים או יותר ותקיפה
סתם על ידי שניים או יותר לפי סעיפים 335(א)(2) ו- 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. כתב האישום המתוקן מתאר כי בתאריך 19.2.14 הגיעו הנאשמים לביתו של המתלונן, כאשר נאשם 2 היכה בו
בראשו באמצעות אגרופו ונאשם 1 חתך אותו בגבו באמצעות חפץ חד. למתלונן נגרם חתך בעומק 3-4 מ"מ בגבו

אשר הצריך את תפירתו. כתוצאה מהתקיפה נפל הנאשם לרצפה.

תסקיר שירות המבחן

3.

פיצוי למתלונן (עד תביעה2) בסך 1,500 ₪ אשר ישולמו לא יאוחר מתאריך 1.12.17.

הנאשם 2 ירצה את עבודות השירות אשר הוטלו עליו בתחנת משטרת "קדמה" בטייבה ולצורך כך
יתייצב לקליטה והצבה, בתאריך 5.11.17 בשעה 8:00 ביחידת עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז

שב"ס ברמלה.
.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי- מרכז

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים- עו"ד דנית שושן, עו"ד הלאל ג'אבר והנאשמים.